دوشنبه
28 اسفند 1402

7 رمضان 1445
18 مارس 2024

سال 22 . شماره 5975
32 صفحه . 7000 تومان

1402 ســال بازگشــت بــازار ســپرده بــه رالی
دارایی ها بود. روند کم رمق بــازار های ارز و طلا
در نیمه نخست سال در کنار افزایش سقف سود سپرده بانکی در ماه های
پایانی، سبب شــد تا یک رقابت تنگاتنگ میان نرخ سود سپرده بانکی و
بازدهی بازارهای ارز و طلا شکل بگیرد.

52189266

چـــــــــــــــــــــاپ:
همشهری: 48075000 - جام جم: 44197737

تـــــــــــــــــــــوزیع:
52189255 - 52189253

ســــــردبیر: پویا جبل عاملی
42710222 - 52189303-305
خیابان قائم مقام فراهانی، میدان شعاع، خیابان خدری پ5

52189191 info@donya-e-eqtesad.com

دوشنبه. 28 اسفند 1402
18 مارس 2024

7 رمضان 1445
سال 22 . شماره 5975

اذان ظهر: 12:12
اذان مغرب: 18:33

اذان صبح فردا: 4:45
طلوع آفتاب فردا: 6:09

رتبه اول روزنامه های سراسری بر اساس ارزیابی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد

خداوند آبروي
انسان کريم را